18. εἶχεν P

20. δέ, omisso οὐ, P

bryta, et omnino cuncta, quae beatae memoriae imperator Constantinus despota, quum is in Peloponneso esset, habuerat. quae ubi audiit Thomas despota, eorum dominus et princeps, cum omni familia Mantineae degens, in viciniam Trypes buna, ubi frater eius et isti rerum tam laudabilium auctores erant, concessit, ac sine deliberatione vel reclamatione et minime cunctanter Lazarum, magnum primicerium suum, misit et loca, quae dixi, omnia, tanquam olera horti, ameras tradidit. quum eodem ferme die ameras e Peloponneso discedere causa quadam cogeretur, Amarem, Turachanis filium, qui illa pro se occuparet, reliquit, ipse inde abiit.

16. Octobri mense anni 6967 ameras, legato ad Demetrium despotam misso, huius filiam in matrimonium sibi expetivit, quam is ex Pauli Asanis, patris Matthaiei, filia, uxore legitima, habebat: nisi daret, pro hoste se eum habiturum. de hoc coniugio missus legatus etiam ad Thomam despotam Pontici versantem venit, et, pactione cum eo facta, oppida principi suo nondum donata secundum conventa

καὶ ἀπῆλθε. κατὰ δὲ τὸν Ἰανουάριον μῆνα τοῦ αὐτοῦ ἔτους
καὶ ὁ καλοκαυθὸς Λουκάνης Νικηφόρος ἢ μᾶλλον εἰπεῖν Πε-
λοποννησιοφθόρος, λογιζόμενος εἶναι τῶν πρώτων καὶ πιστῶν
ἀρχόντων τοῦ δεσπότης κύρ Δημητρίου, καὶ τινες ἄλλοι σὺν
5 αὐτῷ τῶν Ἀλβανιτῶν καὶ Πελοποννησιωτῶν, μὴ λογιζόμενοι
ὅτι ἂ ἐπιμελοῦνται πρᾶξαι εἰς κακίαν αὐτῶν πρόχειρον ὠκο-
νόμουν, ἔπεισαν τὸν δεσπότην κύρ Θωμᾶν ἵνα μάχην ἐγείρῃ
κατὰ τοῦ ἀδελφοῦ αὐτοῦ καὶ κατὰ τοῦ ἀμηνῶ ἐπανύστασιν
ποιήσῃ, καὶ φάγῃ τοὺς ὄρκους ὡς λάχανα, οὓς πρὸ ὀλίγου
10 μετ' αὐτῶν ἐποίησε. καὶ ὁ ἄλλος ἀγαθὸς ἀνὴρ Ἀσάνης ὁ
Ματθαῖος διὰ τὸ πρὸς τὸν ἀμηνῶ εἶναι ἀπεσταλμένος περὶ
τοῦ εἰρημένου συνοικισίου τοῦ ἀνὰ τῆς τούτου ἀνεψιῶς καὶ
τοῦ ἀμηνῶ ταῦτα οὐκ ἐγένωσκεν. ἐξελθόντος οὖν τοῦ δεσπό- 87
του κύρ Θωμᾶ εἰς τὰς ἀρχάς τοῦ Φεβρουαρίου μηνὸς τοῦ
15 αὐτοῦ ἔτους ἀπὸ τῆς Ἀρκαδίας, καὶ ἐνωθέντος μετὰ τῶν ἐρ-
γαζομένων κατ' αὐτοῦ ἢ καὶ μᾶλλον εἰπεῖν τὰ κατ' αὐτῶν,
ὡς ὁ λόγος προῖὼν δηλώσει, παρέλαβον ἀπὸ μὲν τῶν Τούρ-
κων τὰ Καλάβρυτα καὶ μόνον ἐκ τῶν ἀστέων ὧν ἤλπιζον
λαβεῖν, ἃ οἱ Τούρκοι κέκτηντο, ἀπὸ δὲ τοῦ δεσπότης κύρ
20 Δημητρίου ἄπερ αὐτοὶ οἱ ἐργάται τῶν κακῶν ἡγεμόνευον,
Καρίταιναν λέγω καὶ ἅγιον Γεώργιον, Βορδόνιαν, Καστριτζαν
καὶ ἑτέρά τινα, ἐν' αἷθις ἔχουσιν αὐτῷ οὐχ ὡς πρώτῃν ἐκυβέρ-
νον, ἀλλ' ὡς αὐθένται ἴδιοι. ἐκατώρθωσαν οὖν οὐδὲν ἄλλο
οἱ φρόνιμοι καὶ πρακτικοὶ καὶ γενναῖοι ἄρχοντες ἢ μόνον ὅτι

13. ταῦτα om P. 21. βορδόνιον καστριτζε P

accepit ac discessit. mense Ianuario eiusdem anni eximius ille vir,
imo vero pestis Peloponnesi, Nicephorus Lucanes, qui in fidelibus et
primis Demetrii despotae proceribus numerabatur, et alii quidam
Albanitae et Peloponnesii, ignari, quae molirentur, in suam se per-
niciem moliri, Thomae despotae suaserunt, ut fratrem bello adoriret-
tur et contra ameram rebellaret, et quae paulo ante fecerat sacra-
menta, tanquam olera, comederet. ignorabat hoc alter vir egregius,
Matthaeus Asanes, de connubio illo inter illius consobrinam et
ameram conciliando ad ameram missus. itaque Thomas despota
sub initium Februarii eiusdem anni ex Arcadia profectus et con-
iunctus cum iis, qui ipsius, imo, ut docebunt ea, quae sequuntur,
sui studiosi erant, Turcis eripuit Calabryta, solam ex urbibus,
quas a Turcis occupatas recuperaturos se esse sperabant, Demetrio
despotae autem eas, quibus ipsi malorum auctores praeerant, Caritae-
nam, sanctum Georgium, Bordoniam, Castritzam et alia nonnulla, ut
illi eas non tanquam administratores, ut ante, sed ut domini recipere-